2025, "Por la cual se inscribe una solicitud en el Registro de Tierras Despojadas y 

Abandonadas Forzosamente", respecto del predio denominado "La Vega", con numero 

predial 854300000000000010066000000000 y folio de matrícula inmobiliaria No. 475-

44383, con area georreferenciada de tres hectareas, cinco mil doscientos setenta y nueve 

metros cuadrados (3 Has + 5279 M2), ubicado en la vereda Matapalo del municipio de 

Trinidad, en el departamento de Casanare. Por lo tanto y en virtud de que se desconoce 

información de los herederos indeterminados del señor LUIS MARIO BOBADILLA LOPEZ 

(Q.E.P.D.) quien en vida se identificaba con cedula de ciudadanía No 74.862.504, se